
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 312/2015 del 21-10-2015

 
 

OGGETTO
ATLANTE DEI NIDIFICANTI NEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA
MURGIA –LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SALDO CUP
F88I13000050001 CIG Z881651953

 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 220/2013 del 15/07/2013 con la quale questo Ente ha adottato la proposta
di progetto “Atlante degli uccelli nidificanti nel Parco Nazionale dell’Alta Murgia” presentata da OR.ME
Associazione per l’Ornitologia e la Gestione Ambientale, via M. Saponaro, n. 7 - 73100 Lecce;
 
CONSIDERATO che con la su citata determinazione dirigenziale ci si riservava l’adozione dei provvedimenti di
liquidazione e pagamento secondo le modalità sottoscritte in convenzione.
 
CONSIDERATO che sono state consegnate a questo Ente in data 07/07/2015 con nota prot. n. 2782 n. 800 copie
formato A4 in quadricomia del volume “Atlante degli uccelli nidificanti nella ZPS Murgia Alta e nel Parco” e il cd
contenente i files formato dreamweaver e pdf dello stesso volume;
 
VISTA la rendicontazione delle spese sostenute consegnata il 11/08/2015 con nota assunta da questo Ente con prot. n.
3243 ammontante a Euro 12.500,00;
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 342/2013 del 14/11/2013 con cui è stato erogato il 25% del compenso
pattuito, ammontante ad € 4.500,00 a fronte di Euro 5.500,00 rendicontati;
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 della suddetta Convenzione spetta a OR.ME Associazione per l’Ornitologia
e la Gestione Ambientale il saldo del compenso pattuito, ammontante ad € 13.500,00;
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento dell’importo sopra citato;
 
DATO ATTO che la somma di Euro 18.000,00 è stata già impegnata in favore di OR.ME Associazione per
l’Ornitologia e la Gestione Ambientale sul Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e monitoraggio per il Parco”–
UPB 1.2.1.1 del Bilancio di previsione 2013, impegno contabile n. 311/2013 assunto con determinazione n. 220/2013
del 15/07/2013.       
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA

1/2



 
 DI DARE ATTO che la somma di Euro 18.000,00 è stata già impegnata in favore di OR.ME Associazione per
l’Ornitologia e la Gestione Ambientale sul Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e monitoraggio per il Parco”–
UPB 1.2.1.1 del Bilancio di previsione 2015, impegno contabile n. 311/2013 assunto con determinazione n. 220/2013
del 15/07/2013.      
 
DI APPROVARE i risultati finali e il volume “Atlante degli uccelli nidificanti nella ZPS Murgia Alta e nel Parco”
 
DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di euro 13.500,00 sul Cap. Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e
monitoraggio per il Parco” – UPB 1.2.1.1 in favore di OR.ME Associazione per l’Ornitologia e la Gestione
Ambientale, via M. Saponaro, n. 7 - 73100 Lecce C.F. 93071480755
IBAN: IT16M0103079980000001221039
CUP F88I13000050001
CIG Z881651953
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle disposizioni del
del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011
(2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 
 

  IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


